
Wakoli Nóż ze stali damasceńskiej, nóż
uniwersalny, ostrze 12,50 cm długości –
bardzo ostry, profesjonalny nóż uniwersalny z
ostrzem damasceńskim i uchwytem z drewna
orzechowego, nóż kuchenny
Indeks: 689784 Producent: Oleio

Cena: 384.95 zł

Opis

Wakoli Nóż ze stali damasceńskiej, nóż uniwersalny, ostrze
12,50 cm długości – bardzo ostry, profesjonalny nóż
uniwersalny z ostrzem damasceńskim i uchwytem z drewna
orzechowego, nóż kuchenny
Producent: Oleio

Najwyższa jakość: wyjątkowo ostry nóż ze stali damasceńskiej / profesjonalny nóż z ostrzem z japońskiej stali
damasceńskiej, twardość ostrza: 60 ± 2 HRC
Ostry nóż do golenia: 1 nóż uniwersalny ze stali damasceńskiej z uchwytem z drewna orzechowego, długość noża
24,00 cm, długość ostrza 12,50 cm
Idealny pomysł na prezent: dla siebie lub przyjaciół, którzy kochają gotowanie i z sercem i cierpliwością wyczarują z
różnych składników, takich jak warzywa, ryby lub mięso
Ergonomiczny uchwyt: najlepiej wyważony, z ergonomicznym uchwytem z drewna orzechowego dla niemęczącej
pracy. Kompletny zestaw dla profesjonalnych kucharzy / profesjonalnych kucharzy i amatorów kucharzy / kucharzy
Z wysokiej jakości pudełkiem prezentowym do bezpiecznego przechowywania noża uniwersalnego, bezpiecznego
przechowywania i idealnie zaokrąglonym wyglądem z serii Wakoli orzech

waga opakowania przedmiotu: 0.33 kilograms
producent: Oleio
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250567704323
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853747031
punkt znaku wypunktowania: Najwyższa jakość: wyjątkowo ostry nóż ze stali damasceńskiej / profesjonalny nóż z
ostrzem z japońskiej stali damasceńskiej, twardość ostrza: 60 ± 2 HRC, Ostry nóż do golenia: 1 nóż uniwersalny ze
stali damasceńskiej z uchwytem z drewna orzechowego, długość noża 24,00 cm, długość ostrza 12,50 cm, Idealny
pomysł na prezent: dla siebie lub przyjaciół, którzy kochają gotowanie i z sercem i cierpliwością wyczarują z różnych
składników, takich jak warzywa, ryby lub mięso, Ergonomiczny uchwyt: najlepiej wyważony, z ergonomicznym
uchwytem z drewna orzechowego dla niemęczącej pracy. Kompletny zestaw dla profesjonalnych kucharzy /
profesjonalnych kucharzy i amatorów kucharzy / kucharzy, Z wysokiej jakości pudełkiem prezentowym do
bezpiecznego przechowywania noża uniwersalnego, bezpiecznego przechowywania i idealnie zaokrąglonym
wyglądem z serii Wakoli orzech
Opis produktu: Wakoli nóż uniwersalny ze stali damasceńskiej VG10, uchwyt z drewna orzechowego Noże ze stali



Długość ostrza 12,50 cm

Materiał ostrza Stal damasceńska VG10

Waga 0,33 kg

damasceńskiej marki Wakoli należą do najostrzejszych serii noży na świecie. Doskonale wyważone dzięki
ergonomicznym i łatwym w pielęgnacji uchwytom z drewna orzechowego, noże z serii Wakoli są szczególnie wygodne
w użyciu. Nóż damasceński składa się ze specjalnej stali damasceńskiej z wyjątkowo twardą środkową powłoką.
Ostrze wykonane z hartowanej japońskiej stali zapewnia optymalną ostrość. Te wykonane z 67 warstw stali noże nie
tylko wyglądają wyjątkowo, ale również są ostre jak brzytwa. Ciesz się wyjątkową jakością cięcia, która znacznie
przewyższa wydajność tradycyjnych noży stalowych. Wspaniały pomysł na prezent dla kucharzy, kucharzy na jubileusz
lub na zdany egzamin. Cechy: Długość noża / ostrza. 24,00 / 12,50 cm. Materiał ostrza: wykonane z 67 warstw
japońskiej stali damasceńskiej VG-10. Stopień twardości ostrza: 60±2HRC Materiał uchwytów: orzech Styl:
profesjonalna kuchnia, kuchnia hobbystyczna
marka: Wakoli
ogólne słowo kluczowe: Nóż damasceński damasceński santoku zestaw noży profesjonalny japoński japoński nóż
szefa kuchni nóż kuchenny nóż kuchenny blok na noże kuchenne stal damasceńska nóż kuchenny damasceński nóż
szefa kuchni profesjonalny
nazwa przedmiotu: Wakoli Nóż ze stali damasceńskiej, nóż uniwersalny, ostrze 12,50 cm długości – bardzo ostry,
profesjonalny nóż uniwersalny z ostrzem damasceńskim i uchwytem z drewna orzechowego, nóż kuchenny
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-21T20:06:38.695Z
Liczba przedmiotów: 28
materiał: stal, drewno

Parametry

Zdjęcia
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